REPUBLIKA E SHQIPERISE )
KOMISIONI I BUJQESISE,PYJEVE, MENAXHIMIT TE UJRAVE,MBROJTJES SE MJEDISIT DHE
EMERGJENCAVE CIVILE

Divjaké mé (é / (22/2024

Lénda: KALENDARI I KONSULTIMIT PUBLIK.

Njoftim pér diskutimin ¢ Projekt-vendimit: “Planin Vendor t¢ Emergjencave civile, 2024-2026,
Bashkia Divjaké

Propozuesi: Komisioni i Bujgésisé,Pyjeve, Menaxhimit t¢ Ujrave, Mbrojtjes sé¢ Mijedisit dhe
Emergjencave Civile

Grupet ¢ konsultimit: Banorét e bashkisé, - Drejtoria e bujgésisé, mijedisit, veterinarisé dhe
pyjeve.sektori i bujqésisé,veterinarisé dhe mjedisit,emergjencat civile,pérfagésues nga shoqéria
civile,pérfagésues té biznesit, medias, Administratorét e Nj. Administrative, Gradishté, Remas, Térbuf,
Grabjan, Kryetarét e fshatrave.

Komisioni i Bujgésisé,Pyjeve, Menaxhimit t& Ujrave,Mbrojtjes sé Mjedisit dhe Emergjencave Civile

Njofton:
Zhvillimin e seancés s¢ késhillimit me publikun, pér diskutimin e projektvendimit pér:

* Planin “Planin Vendor t¢ Emergjencave civile, 2024-2026, Bashkia Divjaké”
Konsultimi publik do té zhvillohet sipas tabelés:

n Aktiviteti T¢ dhénat kur dhe kudo t&
r zhvillohet konsultimi publik
Data Dita Ora Mény Vendi
ra

1 Konsultim public né LAE s E Héné 10.00 Takim | Né sallén e
Bashkiné 09.2024 publik | mbledhjeve t¢ KB
Divjaké,“Pér kati 1 11-t&.Divjakeé.
miratimin e

“PlanitVendor té
Emergjencave civile,
2024-2026, Bashkia
Divjaké”

* Ftojme ¢do t€ interesuar, t& béhet pjesé e kétij konsultimi public, gjithashtu mirépresim ¢do
sugjerim tuajin si né rrugé postare,elektronike dhe né ¢do formé tjetér.
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3. '\ﬁé dhénat qé do té dalin t& p&rpunohen né€ formén e rekomandimeve dhe ti paragiten Kryetarit
: Tt,[ Bashkisé pér opinion.
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Komisioni i Bujqésisé, Pyjeve, Menaxhimit té Ujrave,Mbrojtjes
s¢é Mjedisit dhe Emergjencave Civile

1. Shpétim Sheshi

2. Ardjan
3. Njazi
4. Ajete
5. Seit

6. Mishel

7. Lili

Shurdhaqi
Balla
Mebelli
Kajo
Verdha
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Adresa:Sheshi”SantaBarbara”Qendra:Divjaké.Tel.03712203 1 Email:bashkia.divjaké@gmail.com



